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ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THỊ TRẤN PHÚ HÒA 

 

Số:          /KH-UBND 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

      Phú Hòa, ngày     tháng    năm 2024 

 

KẾ HOẠCH 

Triển khai Chiến dịch cao điểm 100 ngày đêm “Nâng cao hiệu quả sử dụng dịch 

vụ công” trên địa bàn thị trấn Phú Hòa 

 

Thực hiện Kế hoạch số 629/KH-UBND ngày 19/3/2024 của UBND tỉnh  

Gia Lai về việc nâng cao chất lượng và hiệu quả cung cấp dịch vụ công trực tuyến 

trên địa bàn tỉnh Gia Lai, UBND thị trấn Phú Hòa ban hành Kế hoạch nâng cao chất 

lượng và hiệu quả cung cấp dịch vụ công trực tuyến (DVCTT) trên địa bàn thị trấn 

Phú Hòa như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

- Tập trung nâng cao hiệu quả sử dụng dịch vụ công (DVC) trực tuyến trên địa 

bàn thị trấn, nhất là đối với các chỉ tiêu, nhiệm vụ mà tỉnh thực hiện chưa đạt yêu cầu 

hoặc còn thấp so với quy định; tạo sự chuyển biến rõ nét trong việc sử dụng DVC trực 

tuyến trên địa bàn thị trấn sau khi kết thúc Chiến dịch. 

- Tăng cường tính chủ động, sáng tạo, mạnh dạn áp dụng những sáng kiến, giải 

pháp mới để cải cách hành chính trở thành khâu đột phá trong việc nâng cao chất 

lượng, hiệu quả hoạt động quản lý của tỉnh. 

- Giao chỉ tiêu, tỷ lệ cụ thể đến từng cơ quan nhà nước cấp tỉnh, cấp huyện, cấp 

xã, hướng tới hoàn thành sớm các chỉ tiêu chủ yếu như tăng tỷ lệ hồ sơ thủ tục hành 

chính (TTHC) giải quyết trực tuyến; tỷ lệ số hóa hồ sơ, kết quả giải quyết TTHC; tỷ lệ 

thanh toán trực tuyến. 

2. Yêu cầu 

- Tăng cường việc chỉ đạo thực hiện đẩy mạnh cải cách TTHC, triển khai 

DVCTT, thanh toán trực tuyến (TTTT) một cách sáng tạo, hiệu quả, toàn diện; bám sát 

các mục tiêu, yêu cầu của Uỷ ban nhân dân tỉnh, huyện; xác định rõ trách nhiệm của 

từng cá nhân, tổ chức, nhất là trách nhiệm của người đứng đầu trong tổ chức thực hiện 

nhiệm vụ được giao. Trong đó, kịp thời chấn chỉnh và xử lý nghiêm những cán bộ, 

công chức có các hành vi chậm trễ, nhũng nhiễu, tiêu cực, tự yêu cầu bổ sung thêm 

hồ sơ, giấy tờ ngoài quy định pháp luật gây khó khăn, phiền hà trong 

thực hiện giải quyết TTHC; chấn chỉnh kịp thời, kiên quyết không để xảy ra tình 

trạng yêu cầu nộp bổ sung hồ sơ giấy đối với hồ sơ trực tuyến. 

- Quán triệt đến đội ngũ cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên 

tách xã, thôn xác định cải cách TTHC, triển khai DVCTT, TTTT là nhiệm vụ trọng 

tâm, thường xuyên, liên tục trong chỉ đạo, điều hành. 

- Các Tổ chức chính trị - xã hội xã và các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã tăng 

cường công tác phối hợp trong việc cung cấp DVCTT phục vụ người dân và doanh 
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nghiệp; tăng cường công tác kiểm tra, giám sát việc thực hiện cải cách TTHC, triển 

khai DVCTT và TTTT trong giải quyết TTHC. 

- Huy động sự tham gia vào cuộc tích cực của tất cả các cơ quan, đơn vị, tổ 

chức, cá nhân để tạo được sự đồng thuận của cả hệ thống cơ quan hành chính các 

cấp trên địa bàn thị trấn để nâng cao chất lượng, hiệu quả hoạt động cải cách TTHC, 

triển khai DVCTT, TTTT. 

II. KẾT QUẢ ĐẠT ĐƢỢC NĂM 2023 

 UBND thị trấn Phú Hòa nhấn mạnh nhiệm vụ Nâng cao hiệu quả sử dụng dịch 

vụ công trong các văn bản giao chỉ tiêu các nội dung liên quan đến DVC trực tuyến, 

thúc đẩy và nâng cao chỉ số phục vụ người dân, doanh nghiệp trong thực hiện 

TTHC, DVC trực tuyến trên địa bàn thị trấn. 

 Theo kết quả số liệu “Bộ chỉ số phục vụ người dân, doanh nghiệp trong thực 

hiện TTHC, cung cấp DVC” trên Cổng Dịch vụ công quốc gia (Phụ lục I). 
 III. CĂN CỨ PHÁP LÝ, PHƢƠNG PHÁP GIAO CHỈ TIÊU VÀ THỜI 

GIAN THỰC HIỆN 

1. Căn cứ pháp lý 

1.1. Quyết định số 766/QĐ-TTg ngày 23/6/2022 của Thủ tướng Chính phủ về 

Phê duyệt Bộ chỉ số chỉ đạo, điều hành và đánh giá chất lượng phục vụ người dân, 

doanh nghiệp trong thực hiện TTHC, DVC theo thời gian thực trên môi trường điện tử, 

trong đó có quy định:  

- “DVC trực tuyến có phát sinh hồ sơ (tỷ lệ 100% đạt 04 điểm)”.  

- “TTHC có giao dịch thanh toán trực tuyến (tỷ lệ 100% đạt 02 điểm)”. 

1.2. Mục V, Phụ lục III: Một số chỉ tiêu về cải cách hành chính, xây dựng Chính 

phủ điện tử tại Nghị quyết số 01/NQ-CP ngày 05/01/2024 của Chính phủ về Nhiệm vụ, 

giải pháp chủ yếu thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách 

Nhà nước năm 2024; Mục II, Phụ lục III: Nâng cao chất lượng phục vụ người dân, 

doanh nghiệp trong thực hiện TTHC, DVC tại Nghị quyết số 02/NQ-CP ngày 

05/01/2024 của Chính phủ về Nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu cải thiện môi trường kinh 

doanh nâng cao năng lực cạnh tranh quốc gia năm 2024, quy định:  

- “Tỷ lệ hồ sơ trực tuyến trên tổng số hồ sơ tiếp nhận, giải quyết TTHC tối thiểu 

50%”.  

- “Tỷ lệ thanh toán trực tuyến trên Cổng DVC quốc gia trên tổng số giao dịch 

thanh toán của DVC tối thiểu 45%”.  

- “Tỷ lệ số hóa hồ sơ, kết quả giải quyết TTHC tối thiểu 80%”. 

- “Tỷ lệ cấp kết quả giải quyết TTHC điện tử 100%”.  

1.3. Các văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh, huyện:  

- Kế hoạch số 146/KH-UBND ngày 20/01/2024 của UBND tỉnh về Thực hiện 

Nghị quyết số 02/NQ-CP ngày 05/01/2024 của Chính phủ về những nhiệm vụ, giải 

pháp chủ yếu cải thiện môi trường kinh doanh, nâng cao năng lực cạnh tranh quốc gia 

năm 2024;  

- Quyết định số 34/QĐ-UBND ngày 19/01/2024 của UBND tỉnh ban hành Kế hoạch 

hành động thực hiện Nghị quyết số 01/NQ-CP ngày 05/01/2024 của Chính phủ về nhiệm 
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vụ, giải pháp chủ yếu thực hiện Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, dự toán ngân sách Nhà 

nước năm 2024 trên địa bàn tỉnh Gia Lai; 

- Quyết định số 19/QĐ-UBND ngày 22/01/2024 của UBND tỉnh về Ban hành 

Kế hoạch Chuyển đổi số tỉnh Gia Lai năm 2024. 

Kế hoạch số 114/KH-UBND ngày 27/11/2023 của UBND huyện Chư Păh về 

chuyển đổi số huyện Chư Păh năm 2024. 

Kế hoạch số 07/KH-UBND ngày 19/01/2024 của UBND về chuyển đổi số thị 

trấn Phú Hòa năm 2024.  

2. Phƣơng pháp giao chỉ tiêu  
Việc giao chỉ tiêu theo nguyên tắc không thấp hơn chỉ tiêu chung được các cấp 

có thẩm quyền giao cho UBND thị trấn trong năm 2024 như nêu trên và trên cơ sở kết 

quả thực hiện trong năm 2023, cụ thể như sau:  

- Đối với các chỉ tiêu về: (1) Tỷ lệ dịch vụ công trực tuyến; (2) Tỷ lệ thanh toán 

trực tuyến:  

+ Trường hợp kết quả thực hiện chỉ tiêu liên quan nhỏ hơn chỉ tiêu của huyện, 

tỉnh quy định năm 2024 thì giao chỉ tiêu bằng chỉ tiêu của tỉnh, huyện quy định năm 

2024 và tăng thêm 10%.  

+ Trường hợp kết quả thực hiện chỉ tiêu liên quan năm 2023 bằng hoặc lớn hơn 

của huyện, tỉnh quy định năm 2024 thì giao chỉ tiêu bằng kết quả đạt được trong năm 

2023 của thị trấn nhưng không nhỏ hơn chỉ tiêu của tỉnh, huyện quy định năm 2024 và 

tăng thêm 10%.  

- Đối với các chỉ tiêu: (1) Công khai, minh bạch TTHC; (2) Số hóa hồ sơ, kết 

quả giải quyết TTHC; (3) Tiến độ giải quyết; (4) Mức độ hài lòng: thị trấn phấn đấu 

đạt 100% chỉ tiêu theo quy định.(Tại phụ lục I kèm theo Kế hoạch này)  

3. Thời gian thực hiện 
Bắt đầu từ ngày 22/3/2024 và kết thúc vào ngày 29/6/2024. Việc tổng kết Chiến 

dịch được tổ chức chung tại Hội nghị sơ kết 06 tháng đầu năm 2024 về kết quả thực 

hiện nhiệm vụ Đề án 06 của UBND tỉnh. 

IV. NHIỆM VỤ, GIẢI PHÁP 
- Tiếp tục rà soát, chuẩn hóa thông tin TTHC, DVCTT một cách đồng bộ, 

thống nhất đảm bảo 100% TTHC được công bố, công khai đầy đủ, kịp thời trên Cơ 

sở dữ liệu quốc gia về TTHC, tích hợp, đồng bộ với Hệ thống thông tin giải quyết 

TTHC tỉnh đảm bảo thuận tiện cho việc khai thác, sử dụng. 

- Người dân và doanh nghiệp sử dụng DVCTT được định danh và xác thực 

thông suốt, hợp nhất trên tất cả các hệ thống để có thể thực hiện việc nộp hồ sơ trực 

tuyến từ xa. 

- Đẩy mạnh số hóa, luân chuyển, giải quyết, ký số và trả kết quả giải quyết hồ 

sơ TTHC trực tuyến trên Hệ thống thông tin giải quyết TTHC tỉnh; tiếp tục hoàn 

thành việc kết nối, chia sẻ, xác thực thông tin công dân giữa Cơ sở dữ liệu quốc gia 

về dân cư với Hệ thống thông tin giải quyết TTHC tỉnh để phục vụ giải quyết 

TTHC, cung cấp DVCTT. 

- Quán triệt đến từng cán bộ, công chức, viên chức, nhân viên tại Bộ phận 
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Một cửa các cấp đối với những TTHC đã được cung cấp trực tuyến, nếu người dân, 

doanh nghiệp đến nộp hồ sơ trực tiếp thì hướng dẫn, khuyến khích người dân, doanh 

nghiệp thực hiện và hoàn thành việc nộp hồ sơ trực tuyến. 

- Phân công, giao chỉ tiêu cụ thể cho từng thành viên, từng ngành, lĩnh vực có 

liên quan; thường xuyên kiểm tra, đôn đốc, nhắc nhở và chấn chỉnh kịp thời những 

mặt tồn tại, hạn chế (nếu có). 

-  Đẩy mạnh tuyên truyền, truyền thông hướng dẫn tổ chức, cá nhân thực hiện 

thanh toán trực tuyến phí, lệ phí trên Cổng Dịch vụ công quốc gia; triển khai số hóa 

hồ sơ, kết quả giải quyết TTHC trong tiếp nhận, giải quyết TTHC. 

- Phát huy tối đa vai trò, hiệu quả hoạt động của Tổ Công nghệ số cộng đồng, 

Ban Chỉ đạo Đề án 06 thị trấn, Tổ hướng dẫn và hỗ trợ dịch vụ hành chính công, Tổ 

dân phố điện tử, Khu dân cư điện tử,… trong việc tuyên truyền, hướng dẫn, hỗ trợ 

người dân thực hiện sử dụng DVC trực tuyến, thanh toán trực tuyến. Xây dựng, duy 

trì các mô hình hỗ trợ người dân tiếp cận các tiện ích số, DVC trực tuyến. 

- Triển khai thực hiện Chiến dịch đến từng cơ quan, đơn vị và cán bộ, công 

chức, viên chức có liên quan; biểu dương, động viên kịp thời những tập thể, cá nhân 

hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao; đồng thời, xử lý nghiêm các trường hợp chậm 

trễ, không hoàn thành nhiệm vụ, chỉ tiêu được giao. 

 (Nhiệm vụ cụ thể tại phụ lục II kèm theo Kế hoạch này) 

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Bộ phận một cửa thị trấn và các ban, ngành, cán bộ, công chức 

a) Có trách nhiệm quán triệt, triển khai các nhiệm vụ, mục tiêu theo Kế hoạch 

này và chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND thị trấn về kết quả triển khai tại bộ 

phận, ban, ngành, lĩnh vực mình phụ trách. 

b) Phát huy trách nhiệm của người đứng đầu về việc chỉ đạo thực hiện nâng 

cao tỷ lệ hồ sơ trực tuyến và lấy kết quả thực hiện các chỉ tiêu được giao theo Kế 

hoạch này để xem xét đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ. 

c) Cán bộ, công chức phải là người đi đầu trong thực hiện TTHC trực tuyến 

một phần, toàn trình. Đảm bảo hết năm 2023: 100% cán bộ, công chức có tài 

khoản trên Cổng Dịch vụ công quốc gia. 

d) Chỉ đạo nâng cao tỷ lệ hồ sơ TTHC được tiếp nhận, xử lý, giải quyết trực 

tuyến; thực hiện liên thông giải quyết TTHC; thực hiện ký số các hồ sơ, văn bản 

trong quá trình giải quyết TTHC, xử lý DVCTT trên Cổng Dịch vụ công; rà soát, tái 

cấu trúc quy trình cắt giảm đơn giản hóa TTHC cho phù hợp với dịch vụ xác thực, 

chia sẻ thông tin công dân khi thực hiện TTHC theo nguyên tắc không yêu cầu khai 

báo lại các thông tin đã có trong Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư; tập trung đẩy 

mạnh việc TTTT phí, lệ phí, nghĩa vụ tài chính trong giải quyết TTHC tại Bộ phận 

một cửa thị trấn. 

đ) Giao nhiệm vụ cho Tổ công nghệ số cộng đồng, trong đó thành viên tổ 

công nghệ số đi từng ngõ, gõ từng nhà, hướng dẫn, hỗ trợ từng người dân tự sử dụng 

DVCTT để đảm bảo mỗi hộ gia đình có ít nhất 01 người biết cách sử dụng tài khoản 

VNeID, đăng nhập và sử dụng DVCTT trên các Cổng dịch vụ công. 
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e) Xây dựng chuyên mục, tin, bài, thông tin dưới dạng đồ họa hướng dẫn 

người dân, doanh nghiệp thực hiện TTHC trên môi trường điện tử để đăng tải, tuyên 

truyền trên các trang thông tin điện tử xã và các nền tảng công nghệ số trên mạng xã 

hội Facebook, Zalo...; tuyên truyền qua các pa-nô, băng-rôn, tranh cổ động,... trong 

thực hiện tuyên truyền về hiệu quả, lợi ích trong việc sử dụng DVCTT. 

g) Đề xuất các giải pháp hỗ trợ thực hiện DVCTT trên địa bàn xã; trong đó 

chú trọng các giải pháp về truyền thông, hướng dẫn, giảm thời gian giải quyết, tham 

mưu cấp có thẩm quyền ban hành chính sách giảm phí, lệ phí khi thực hiện TTHC 

theo hình thức trực tuyến...; tập trung vào các nhóm thủ tục dễ thực hiện trực tuyến 

ưu tiên cho các đối tượng là công chức, viên chức, nhóm công dân sử dụng thành 

thạo máy tính, điện thoại thông minh...; thường xuyên tập huấn cán bộ, công chức 

thực hiện sử dụng DVCTT. Đồng thời, huy động sự tham gia của các tổ chức chính 

trị - xã hội, doanh nghiệp và cộng đồng trong việc phổ biến, hướng dẫn người dân, 

doanh nghiệp sử dụng DVCTT. 

h) Báo cáo kết quả, tình hình thực hiện định kỳ lồng ghép trong báo cáo về 

công tác kiểm soát TTHC, triển khai cơ chế một cửa, một cửa liên thông và đột xuất 

theo quy định. 

i) Đẩy mạnh công tác tuyên truyền, hướng dẫn người dân, doanh nghiệp sử 

dụng DVCTT và TTTT . 

3. Các đơn vị trƣờng học trên địa bàn thị trấn 

Lồng ghép vào các kế hoạch về chuyển đổi số, truyền thông tuyên truyền giới 

thiệu DVCTT vào chương trình ngoại khóa cho học sinh, sinh hoạt chuyên đề cho 

giáo viên các cấp. Giáo viên gương mẫu đi đầu đăng ký tài khoản định danh và xác 

thực điện tử và sử dụng DVCTT đã được cung cấp trên Hệ thống thông tin giải 

quyết TTHC tỉnh và Cổng Dịch vụ công quốc gia. 

4. Công an thị trấn 

Tiếp tục tham mưu chỉ đạo thực hiện hiệu quả đối với 25 dịch vụ công thiết 

yếu theo Đề án 06/CP. 

5. Đoàn Thanh niên thị trấn 

Phối hợp UBND thị trấn Tổ chức triển khai huy động lực lượng thanh niên 

xung kích việc tuyên truyền, hướng dẫn người dân, doanh nghiệp trong việc thực 

hiện nộp hồ sơ trực tuyến tại Hệ thống thông tin giải quyết TTHC tỉnh 

(https://dichvucong.gialai.gov.vn)/, Cổng Dịch công quốc gia 

(https://dichvucong.gov.vn) và Cổng Dịch vụ công của các Bộ, ngành liên quan. 

6. Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thị trấn và các tổ chức 

đoàn thể thị trấn 

Tham gia công tác tuyên truyền về CCHC đến các nhóm đối tượng thuộc 

phạm vi quản lý, nâng cao nhận thức của đoàn viên thanh niên trong việc tiếp cận 

thông tin dịch vụ công, nộp hồ sơ trực tuyến, TTTT, sử dụng dịch vụ bưu chính 

công ích; phối hợp các đơn vị triển khai các nhiệm vụ. 

7. Ban Biên tập Trang thông tin điện tử thị trấn 

Xây dựng chuyên trang DVCTT,... đưa tin về việc giải quyết, công khai thông 

https://dichvucong.gov.vn/
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tin hồ sơ giải quyết, đánh giá mức độ hài lòng khi thực hiện TTHC... của các đơn vị 

trên địa bàn thị trấn 

8. Văn phòng – Thống kê thị trấn 

a) Theo dõi, đôn đốc, kiểm tra việc thực hiện Kế hoạch này; hướng dẫn các 

ban, ngành, đơn vị trong quá trình thực hiện; tổng hợp, tham mưu Chủ tịch UBND 

thị trấn báo cáo tình hình, kết quả thực hiện định kỳ hàng quý hoặc đột xuất theo 

quy định. 

b) Đôn đốc việc tiếp nhận hồ sơ giải quyết TTHC trên Hệ thống thông tin giải 

quyết TTHC tỉnh, việc số hóa hồ sơ TTHC, lưu trữ điện tử, luân chuyển hồ sơ, giải 

quyết hồ sơ DVCTT và ký số, cập nhật lên Hệ thống thông tin giải quyết TTHC tỉnh 

theo đúng quy định; công bố, công khai TTHC, quy trình nội bộ trong giải quyết 

TTHC (cập nhật TTHC, điện tử hóa quy trình nội bộ trên Hệ thống thông tin giải 

quyết TTHC tỉnh) được kịp thời, theo quy định. 

Yêu cầu Bộ phận một cửa thị trấn; các các ban, ngành, cơ quan, đơn vị và cán 

bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách thị trấn nghiêm túc triển khai 

thực hiện; trong quá trình thực hiện, nếu phát sinh khó khăn, vướng mắc, kịp thời 

báo cáo về UBND thị trấn (thông qua Văn phòng – Thống kê) để xem xét, xử lý./. 
 

Nơi nhận: 
- Phòng Nội vụ; 

- TT. Đảng uỷ; TT. HĐND;                                                                                       

- Ủy ban MTTQVN và các Đoàn thể; 

- Công chức UBND; 

- BBT Trang TTĐT ; 

- Lưu: VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Trần Trung Đông 
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PHỤ LỤC I 

Kết quả thực hiện Bộ chỉ số chỉ đạo, điều hành và đánh giá chất lƣợng phục vụ ngƣời dân, doanh nghiệp 

trong thực hiện TTHC, DVC theo thời gian thực trên môi trƣờng điện tử tỉnh Gia Lai năm 2023 

(Kèm theo Kế hoạch số           /KH-UBND ngày      /3/2024 của UBND tỉnh) 

 

 
  

STT 

Đơn vị 
Điểm  

đánh giá 

Tỷ lệ cụ thể từng nội dung Ghi chú 

Cấp xã Cấp huyện 
Tỷ lệ công khai, 

minh bạch 

Tiến độ  

giải quyết 

Tỷ lệ dịch vụ 

công trực tuyến 

Tỷ lệ thanh toán 

trực tuyến 
 

Mức độ  

hài lòng 

Số hóa  

hồ sơ 
 

151 Thị trấn Phú Hòa Chư Păh 61,79 100% 98,17% 0,1% 0,0%  100,0% 20,5% 1/14 

152 Xã Chư Đăng Ya Chư Păh 61,36 100% 98,66% 0,0% 0,0%  100,0% 19,5%  

153 Xã Hòa Phú Chư Păh 61,16 100% 94,71% 2,1% 0,0%  100,0% 21,0%  

154 Xã Nghĩa Hưng Chư Păh 60,7 100% 95,54% 0,0% 0,0%  100,0% 19,3%  

155 Thị trấn Ia Ly Chư Păh 60,67 100% 90,4% 3,2% 0,0%  100,0% 21,7%  

156 Xã Ia Mơ Nông Chư Păh 60,1 100% 98,36% 0,8% 0,0%  100,0% 20,1%  

157 Xã Đăk Tơ Ver Chư Păh 58,97 100% 88,09% 0,0% 0,0%  99,3% 19,1%  

158 Xã Ia Ka  Chư Păh 57,56 77,3% 98,38% 0,5% 0,0%  100,0% 20,3%  

159 Xã Ia Nhin  Chư Păh 56,56 72,7% 96,71% 0,4% 0,0%  100,0% 21,3%  

160 Xã Nghĩa Hòa  Chư Păh 54,43 87,0% 78,63% 0,1% 0,0%  95,7% 19,9%  

161 Xã Ia Khươl Chư Păh 54,04 59,7% 98,13% 0,0% 0,0%  100,0% 19,5%  

162 Xã Ia Phí Chư Păh 50,49 41,3% 97,11% 0,2% 0,0%  100,0% 19,5%  

163 Xã Hà Tây Chư Păh 50,11 42,3% 94,01% 0,0% 0,0%  100,0% 19,5%  

164 Xã Ia Kreng  Chư Păh 46,64 20,3% 98,63% 0,0% 0,0%  100,0% 18,8%  
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PHỤ LỤC II 

 Giao chỉ tiêu cụ thể cho từng cơ quan, đơn vị, địa phƣơng theo tiến độ 50 ngày, 100 ngày và thời gian thực hiện tiếp theo 

(Kèm theo Kế hoạch số           /KH-UBND ngày      /3/2024 của UBND tỉnh) 
 

TT 
Địa 

phƣơng 

Tỷ lệ công khai, 

minh bạch 

Tiến độ giải 

quyết 

Tỷ lệ dịch vụ công  

trực tuyến 

Tỷ lệ thanh toán trực 

tuyến 
Mức độ hài lòng Số hóa hồ sơ 

Năm 

2023 

Chỉ tiêu 

50 ngày 

và duy 

trì trong 

thời 

gian tiếp 

theo 

Năm 

2023 

Chỉ tiêu 

50 ngày 

và duy 

trì trong 

thời 

gian 

tiếp 

theo 

Năm 

2023 

Chỉ tiêu 

Năm 

2023 

Chỉ tiêu 

Năm 

2023 

Chỉ tiêu 

50 ngày 

và duy trì 

trong thời 

gian tiếp 

theo 

Năm 

2023 

Chỉ tiêu 

50 

ngày 

100 ngày 

và duy trì 

trong thời 

gian tiếp 

theo 

50 

ngày 

100 ngày 

và duy trì 

trong thời 

gian tiếp 

theo 

50 

ngày 

100 ngày và duy 

trì trong thời gian 

tiếp theo 

1 Phú Hòa 87,3% 100% 89,72% 100% 0,4% 30% 60% 0,0% 20% 55% 60,2,7% 100% 21,7% 50% 100% 
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